

Tordenskiold, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 91 35 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Thomas Lunderskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tordenskiold, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 91 35 95
Stiftet: 7. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Thomas Lunderskov, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.093 t.kr. mod 1.817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har positivt resultat i 2019, og har fået vendt egenkapitalen til positiv.

Selskabets ejere forventer et svært 2020 pga. Covid-19, men har en forventning om, at med brug af regeringens hjælpepakker vil man kunne komme igennem krisen uden væsentlige økonomiske tab. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.093.157	1.816.676
1 Personaleomkostninger	-1.577.573	-1.656.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.615	-24.490
Driftsresultat	502.969	135.701
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.949	-68.765
Resultat før skat	451.020	66.936
Skat af årets resultat	-32.252	6.501
Årets resultat	418.768	73.437
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	418.768	73.437
Disponeret i alt	418.768	73.437

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	349.156	581.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.156</u>	<u>586.656</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>354.156</u>	<u>586.656</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	121.000	130.000
Varebeholdninger i alt	<u>121.000</u>	<u>130.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.088	170.787
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.501
Andre tilgodehavender	112.668	83.658
Periodeafgrænsningsposter	1.283	5.429
Tilgodehavender i alt	<u>313.039</u>	<u>266.375</u>
Likvide beholdninger	<u>1.163.785</u>	<u>401.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.597.824</u>	<u>798.038</u>
Aktiver i alt	<u>1.951.980</u>	<u>1.384.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-47.319	-466.088
Egenkapital i alt	<u>77.681</u>	<u>-341.088</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>6.761</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.761</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	591.415	265.423
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.290	875.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.821	286.691
Selskabsskat	32.252	0
Anden gæld	<u>457.760</u>	<u>298.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.867.538</u>	<u>1.725.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.299</u>	<u>1.725.782</u>
Passiver i alt	<u>1.951.980</u>	<u>1.384.694</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.537.221	1.621.210
Pensioner	27.876	22.567
Andre omkostninger til social sikring	6.153	7.479
Personaleomkostninger i øvrigt	6.323	5.229
	<u>1.577.573</u>	<u>1.656.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.255	66.972
Andre finansielle omkostninger	2.694	1.793
	<u>51.949</u>	<u>68.765</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.761	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>6.761</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 31. december 2018. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 i alt 680 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 178 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lunder Holding ApS, CVR-nr. 29 30 84 89 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.